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ZP.271.13.2024                                                                                              Rokietnica, dnia 16.09.2024r.


                                                                                                     Do wszystkich uczestników postepowania
                                                                                                 „Inwentaryzacja drzew dla terenów gminnych”

 W załączniku przesyłamy treść zapytań do SWZ wraz z odpowiedziami.” 
 
Pytanie 1
 Czy w sytuacji terenów gęsto porośniętych samosiewami, także obowiązuje zasada, że zinwentaryzowane ma zostać każde drzewo spełniające założenie min. 8 cm obwodu na 1m wysokości? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość, że w takich wypadkach nie będzie konieczności inwentaryzowania wszystkich pojedynczych drzewek, a wystarczy zaznaczenie np. „grupa drzew o obwodach ok. 8-10cm” przy jednoczesnym wrysowaniu obrysu tej grupy na mapę.

Pytanie 2.
 Czy w przypadku osobnika gatunków występujących zarówno w formie drzewa wielopniowego jak i krzewu, gdy choć jeden z pędów przekracza obwód 25 cm na 10 cm wysokości, to należy zmierzyć tylko pędy przekraczające tę wartość, czy mniejsze również? 
Odpowiedź:
Jeśli drzewo uznane zostanie za wielopniowe to zaznaczyć należy że np. pęd główny/największy ma 25cm, a pozostałe poniżej tej wartości i jest ich ok. …

Pytanie 3 
Czy jako określenie “rzutu poziomu korony” należy rozumieć średnią średnicę korony - zgodnie z SIDD? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4
W ramach przetargu prace inwentaryzacyjne przewidziane są do realizacji poza sezonem wegetacyjnym. Niektóre drzewa mogą być pozbawione widocznych cech dających możliwość poprawnego oznaczenia na poziomie gatunku. Czy wówczas Zamawiający dopuszcza zastosowanie samej nazwy rodzajowej. I analogicznie, co w sytuacji, gdy mierzone drzewo ma widoczne cechy odmianowe? Czy wówczas zapis powinien pozostać tylko na poziomie gatunku, czy odmiany?
Odpowiedź;
Tak jeśli będzie to dotyczyć tylko kwestii określenia odmiany. Sama nazwa gatunkowa musi być zawsze pełna t.j. niedopuszczalne jest podanie np. „jesion” – dopuszczalna: „jesion wyniosły”.

Pytanie 5.
 Jakie parametry rozumiane są jako “opis stanu drzewa uzyskany metoda wizualną oraz opis stanu zdrowotnego” 
Odpowiedź
6. Na rysunku przedstawiającym wzór arbotaga zaproponowano tabliczkę bez otworu na szpilę arborystyczną. Dwa widoczne na rysunku otwory to w standardowo używanych tabliczkach do znakowania drewna, otwory na umieszczenie arbotagów w kasecie z arbotagami. Zazwyczaj arbotagi do oznaczania żywych drzew ułożone są w pozycji poziomej, z jednym otworem na szpilę w górnej części i dwoma otworami kasetowymi po bokach. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację w zakresie możliwości zastosowania arbotagów dedykowanych do znakowania żywych drzew, ze zmienioną w stosunku do projektu orientacją?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 7
 7. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację treści tabliczki? np. zwiększenie liczby znaków liczbowych z 4 do 5 (w obecnej numeracji będzie można zapisać jedynie 9999 drzew - co może zmniejszyć możliwości rozwojowe Bazy Danych( oraz usunięcie z arbotaga liter Li P
Odpowiedź: 
Tak, po uzgodnieniu zmian z Zamawiającym.
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